[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2015

                 с. Камень-Рыболов
                        № 72/384
О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной ко-миссии Ханкайского района
        На основании решений Избирательной комиссии Приморского края от 20.02.2015 №1757/252 «Об  освобождении члена территориальной избира-тельной комиссии Ханкайского района Е.П. Дятловой от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий» и от 17.06.2015 №1880/268 «О назначении О.Н. Процко членом территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса», руководствуясь решениями территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 15.07.2014 №51/229 «О Положении о контрольно-реви-зионной службе при территориальной избирательной комиссии Ханкайского района» и от 30.06.2015 №71/365 «Об избрании заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии  Ханкайского района» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Внести в состав  контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 08.08.2015 №53/262, следующие изменения:

- вывести из состава Дятлову Елену Петровну;

- ввести в состав Процко Ольгу Николаевну.
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов местного самоуправления «Ханкайский муниципальный район»  в разделе  «Территориальная избирательная  комиссия».
Председатель комиссии                                                                    О.В. Гурулева
Секретарь комиссии                                                                            Г.А. Матова